CLUB DE GOLF SON ANTEM
XXV ANIVERSARIO GOLF SON ANTEM

Fecha Listado: 01/05/2019
Hora Listado: 16:42:46

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Campo Este)
SENIOR (ASC: 0)

POS JUGADOR

A WN PP

12

17

20

28

32

39

41

43

45

48

50

53

55

MODROK , HARALD

NUNEZ SEGURA , MANUEL ANTON
GARCIA FERRANDIZ, AFRICA
GALMES BAUZA, MONTI
MIRALLES SALAS , ANTONIO
RIQUELME PINA, LUCAS
FERRER MOTOS, ENRIQUE

PIZA SANTANDREU, MARGARITA
CRESPO MARTIN, MANUEL

ALBA VIDAL, JUAN

CERDA BAUZA, CATALINA
ZIMMECK, GABRIELE

RIGO SASTRE, MIGUEL
HAMMARGREN, KERSTIN
RAMON BONET. PERE

CORRAL GARGALLO, LUIS DE
FLUXA MONSERRAT , PEDRO
SOCIAS MONTSERRAT,MARIA FCA
TOMAS MORLA, DAMIAN
PALMER TERRASA, MATEO
HASLER , FRANZ

SCHWARZ GALMES, STEFANIE
MORELL MARQUES, ANTONIO
GUANTES AGUIRRE, LORENZO
ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO
GALMES GONZALEZ, MARIA ISAB
CAPELLA MARI, MARGARITA
SCHULA , KAI

KAINZ , CHRISTIAN

MEYER, NICOLE

IGARZABAL GONZALEZ, MARIA |
ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL
CANALS ALVAREZ , ISABEL
CANALS GARCIA, JOSEP
CANELLAS LORENTE, FRANCISCA
PARDO GARCIA, JUAN IGNACIO
DELGADO GELABERT , FEDERIC
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO
PEDRO SANCHEZ, TONI

FORNER SANCHEZ, JUAN CARLOS
ZIMMECK , FRANK

TODO PLA, DIVINA
WENCELBLAT DEAS, DIEGO
TOUS AGUILO, BARTOLOME
ROLDAN NADAL, CARLOS
PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE
BERNAT ESCUDERO, JOSE
BARCELO RIERA , FRANCESC
CLAR POU, FRANCISCA
MARTINEZ PEREZ, VALERIANO
SCHREIBER, ELMAR

LLULL MAYOL , JAIME

ARRONDO NAVARRO, JAVIER
JAUME MULET JUAN
CANTALLOPS MOYA , MARIA
FENN , MICK
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SON ANTEM
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FEDERACION BALE
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SANTA PONSA
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ING CCP CV
MEAZTEGI
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FEDERACION BALE
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SANTA PONSA
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POLLENSA
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BENDINAT

PULA

FEDERACION BALE
SON ANTEM

SON ANTEM
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
MALL PUNTIRO
SON ANTEM

SON ANTEM

SON ANTEM

SON ANTEM

SON ANTEM

SON TERMENS

SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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35.6
11.7
114
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9.6
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8.2
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11.2
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16,4
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8,3
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FECHA: 01/05/2019 CODIGO: BP1219432

GORArBRMPMOCADWOAOPRAROOBRARNNNORMOOOOORADRDRAWWONOORMOPRAOOTOOORARRRDRAWONWOWWWAORARDWWOAORRE_ARADWONWOO WD

20
18
40
12
12
16
23
30
27
27
30
13
18
21
25
29
18
18
19
10
17
21
24
26
29
30
33
21
29
29
36
8

16
18
21
23
24
29
29
29
20
31
8

12
10
28
29
27
32
17
22
29
19
22
25
26
29

13

40
37
36
34
34
34
34
34
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
27
27
26
26
25
25
24
24
24
23
23
22
22
22
21
21
20
20
20

23

33

13Vuelta
42 TOT

40
37
36
34
34
34
34
34
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
27
27
26
26
25
25
24
24
24
23
23
22
22
22
21
21
20
20
20



CLUB DE GOLF SON ANTEM FeHcha tistagoi (132{22{2219
T § XXV ANIVERSARIO GOLF SON ANTEM -

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Campo Este) FECHA: 01/05/2019 CODIGO: BP1219432
SENIOR (ASC: 0) 18Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 18 22 32 4& TOT
IBANEZ MACIAS, FERNANDO FEDERACION BALE 28.0 M M 5 29 20 20
59 ROJAS ORTEGA, MIGUEL ANGEL SON ANTEM 259 260 M M 4 28 19 19
PEREZ-FAJARDO IZQUIERDO, NA  FEDERACION BALE 36.0 M F 5 41 19 19
61 VENTURA WARNCKE, MARIBEL POLLENSA 209 210 M F 4 24 18 18
RIUS OLLE, ALBERT SON ANTEM 34.0 M M 5 29 18 18
63 MAIMO MALONDRA, ANTONI FEDERACION BALE 34.0 M M 5 29 17 17
64 GALAN GASCON , DOLORES SON ANTEM 261 262 M F 4 30 16 16
65 BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO SON ANTEM 180 181 M M 3 19 Ret
PEREZ VILA , ANTONIO SON ANTEM 204 206 M M 4 22 Ret
DUENKLER , DIRK ANDRATX 16.0 M M 3 17 N.P
SALINAS FONT , LUIS SANTA PONSA 23.2 M M 4 25 N.P



